ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2025  №  112
О заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта
Рассмотрев заявление ИП Тулеуовой А.Б. от 04.07.2025 года, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, Постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 09.08.2016 № 175 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» и Постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 09.08.2016 № 176 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с ИП Тулеуова Анар Балхаировна договор на размещение нестационарного торгового объекта,  имеющего характеристики:

Вид НТО: Автолавка
Размер площади места размещения НТО: 42 кв. м.

Выносное холодильное оборудование: отсутствует.

Специализация: реализация продовольственных товаров
Период размещения: 04 июля  2025 года  по 03 июля 2026 г.

Место размещения НТО, его габариты, внешний вид, иные требования к НТО согласно Паспорту НТО, являющемуся приложением 2 к Договору.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                            С.А. Шнайдер